
MĚSTYS POZLOVICE 
Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 

 
 
 

Pozlovice dne 23. 10. 2015 
 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 
Městys Pozlovice vyhlašuje výběrové řízení na pozici koordinačního, projektového a programového 
pracovníka zařazeného do Úřadu městyse Pozlovice s pracovní náplní příprava a zpracovávání 
podkladů pro investiční akce a žádosti o spolufinancování projektů ze zdrojů EU a ČR. 

Druh práce:  

- Shromažďování podkladů a vedení databáze záměrů v oblasti „měkkých“ i „tvrdých“ projektů, 
účast při projednávání záměrů a přípravě projektové dokumentace 

- Spolupráce s ostatními pracovníky úřadu při identifikaci projektů a vyhledávání dostupných 
dotačních programů poskytovaných z EU i ČR 

- Dílčí činnosti při přípravě projektů – smlouvy o dílo, mandátní smlouvy, výběrová řízení, 
obstarání autorského dozoru, technického dozoru investora a koordinátora BOZP 

- Spolupráce s vyhlašovateli dotačních titulů a zpracovateli žádostí o dotace 

- Spolupráce na koordinaci činností týmů podílejících se na přípravě projektů, sledování průběhu 
realizace projektů, jejich provozování a vyhodnocování 

- Spolupráce s účetním a správcem rozpočtu při pořizování majetku, zpracování podkladů pro 
evidenci a kontroly, součinnost při přípravě rozpočtu a rozpočtového výhledu 

- Spolupráce na tvorbě a aktualizaci strategických rozvojových dokumentů, příprava podkladů pro 
připomínkování rozvojových dokumentů vyšších územních celků či zájmových uskupení 

Místo výkonu práce:  

Pracoviště Úřad městyse Pozlovice 

Předpokládané datum vzniku pracovního poměru:  

01.01.2016 

Platová třída:  

Druh práce, na kterou je výběrové řízení vyhlášeno, je zařazen do 8. platové třídy. 

Požadavky pro vznik pracovního poměru: 

- VŠ vzdělání technického nebo ekonomického zaměření 

- Manažerské dovednosti, chuť a schopnost učit se 

- Dobrý slovní a písemný projev, schopnost vyjadřování, komunikativnost a kreativita 

- Organizační schopnosti a smysl pro týmovou práci 



- Orientace v právních předpisech – zákoně o obcích, stavebním zákoně a ekonomice (základní 
vztahy), schopnost aplikovat právní předpisy při vykonávané činnosti 

- Výborná znalost práce s běžnými kancelářskými aplikacemi, internetem a elektronickou poštou 

- Řidičské oprávnění sk. B – aktivní řidič 

- Výhodou zkušenost s fondy EU i ČR, znalost anglického jazyka 

Písemná přihláška zájemce do výběrového řízení musí obsahovat tyto náležitosti: 

- Jméno, příjmení a titul zájemce 

- Datum a místo narození zájemce 

- Státní příslušnost zájemce 

- Místo trvalého pobytu zájemce 

- Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

- Datum a podpis zájemce 

K písemné přihlášce zájemce musí být přiloženy tyto doklady: 

- Životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech 
a dovednostech týkajících se pracovních činností 

- Výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce 

- Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Přihlášky musí být doručeny osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence nejpozději  
do 11. listopadu 2015 do 12.00 hod. na adresu:  

Městys Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 

Bližší informace lze získat na Úřadě městyse Pozlovice, Ing. Olga Tkáčová, tel. 577 113 072. 

 Ing. Olga Tkáčová, v. r. 
 starostka městyse Pozlovice 


